
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 26.10.2021 № 3504 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 20.10.2017 № 3360 «О системе мониторинга состояния 

межнациональных отношений и раннего предупреждения 

межнациональных конфликтов на территории муниципального 

образования «Город Магадан» 

 

В связи с происшедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

20.10.2017 № 3360 «О системе мониторинга состояния межнациональных 

отношений и раннего предупреждения межнациональных конфликтов на 

территории муниципального образования «Город Магадан», изложив 

приложение № 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    

  Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана 

   

 

Ю.Гришан 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению  

мэрии города Магадана   
от 26.10.2021 № 3504 

  

 

СОСТАВ 

комиссии по выявлению и раннему предупреждению 

межнациональных конфликтов на территории муниципального 

образования «Город Магадан» и минимизации их последствий 
  

Гришан 
Юрий Федорович 

- глава муниципального образования «Город 

Магадан»,  мэр города Магадана, председатель 

комиссии 

Казетов 
Юрий Михайлович 

- заместитель мэра города Магадана, 

заместитель председателя комиссии 

Проскурякова  

Алина Сергеевна 
- главный специалист отдела по связям с 

общественностью управления по делам 

молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана, секретарь комиссии 

Члены комиссии:   

Аверьянов 

Олег Владимирович 

 

- заместитель мэра города Магадана 

Батова  

Марина Николаевна 
- руководитель комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана 

Глазырина 
Виктория Викторовна 

- руководитель управления по делам молодежи и 

связям с общественностью мэрии города 

Магадана 
Захарова  

Елена Юрьевна 
- начальник отдела по связям с 

общественностью управления по делам 

молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана 
Клименко 

Дарья Рудольфовна 
- начальник отдела документационного 

обеспечения мэрии города Магадана 

Колмогорова 

Светлана Леонидовна 

- заместитель мэра города Магадана 



2 

Юрздицкий  

Алексей Анатольевич 
- и.о. руководителя департамента образования 

мэрии города Магадана 

Малашевский 
Александр 

Валентинович 

 

- первый заместитель мэра города Магадана 

Беляева  

Ирина Владимировна 
- руководитель правового управления мэрии 

города Магадана 

Софина 

Дарья Валентиновна 
- руководитель управления по информационной 

политике мэрии города Магадана 

Троицкий 
Вениамин Юрьевич 

- заместитель мэра города Магадана 

Чуйченко 
Антон Владимирович 

- руководитель комитета по физической 

культуре, спорту и туризму мэрии города 

Магадана 
Шумкова 

Наталья Евгеньевна 
- руководитель управления культуры мэрии 

города Магадана 

  - ОМВД России по г. Магадану (по 

согласованию) 

  - УФСБ России по Магаданской области (по 

согласованию) 

  - управление Следственного комитета 

Российской Федерации по Магаданской области 

(по согласованию) 

  - центр противодействия экстремизму УМВД 

России по Магаданской области (по 

согласованию) 

  - управление Министерства юстиции 

Российской Федерации по Магаданской области 

и Чукотскому автономному округу (по 

согласованию) 
 

____________ 


